
 
 

UCHWAŁA NR 178/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr IX/63/24 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2025 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6333), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2025 poprzez: 

1) rozdysponowanie części rezerwy celowej Powiatu utworzonej na wypłatę odpraw, w tym emerytalnych dla 
pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu w kwocie 29.349,21 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu wydatków w dziale 854 rozdział 85420; 

2) przesunięcia w planie wydatków budżetu Powiatu w dziale, rozdziale między paragrafami na kwotę 
73.392,35 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Koszaliński 

 
 

Tomasz Tesmer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 3543



 

 

 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

W BUDŻECIE POWIATU NA 2025 ROK 
   

 
  

(w działach, rozdziałach paragrafach)  (w złotych)  

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
WYDATKI 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 513,54 70 513,54 

  75020   Starostwa powiatowe 70 513,54 70 513,54 

    4260 Zakup energii 70 513,54 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 70 513,54 

      

Dostawa urządzeń typu UTM wraz z licencją - 

koszty niekwalifikowane do projektu 

"Cyberbezpieczeństwo w Powiecie 

Koszalińskim" 

0,00 70 513,54 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 29 349,21 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 29 349,21 0,00 

    4810 Rezerwy  29 349,21 0,00 

      
Rezerwa celowa na odprawy, w tym emerytalne 

dla pracowników jednostek organizacyjnych 

Powiatu 
29 349,21 0,00 

854     
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
2 878,81 32 228,02 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 12,96 12,96 

      
Nowoczesne warunki pracy w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Warninie 
12,96 12,96 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12,96 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12,96 0,00 

  85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 865,85 32 215,06 

      
Poprawa warunków pracy w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Polanowie 
2 865,85 2 865,85 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 178/2025

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3543



    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,60 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 747,89 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 117,66 

    4307 Zakup usług pozostałych 2 630,29 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 117,96 0,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,30 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 29 349,21 

SUMA 102 741,56 102 741,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3543



 

 

 

 

 

 

 

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2025 ROK 

            

(w działach, rozdziałach paragrafach)   (w złotych)  

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
WYDATKI 

zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN 29 349,21 0,00 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 29 349,21 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 29 349,21 0,00 

    4810 Rezerwy  29 349,21 0,00 

      
Rezerwa celowa na odprawy, w tym emerytalne 

dla pracowników jednostek organizacyjnych 

Powiatu 

29 349,21 0,00 

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 70 513,54 70 513,54 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 513,54 70 513,54 

  75020   Starostwa powiatowe 70 513,54 70 513,54 

    4260 Zakup energii 70 513,54 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 70 513,54 

      

Dostawa urządzeń typu UTM wraz z licencją - 

koszty niekwalifikowane do projektu 

"Cyberbezpieczeństwo w Powiecie 

Koszalińskim" 

0,00 70 513,54 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY W 

WARNINIE 
12,96 12,96 

854     
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
12,96 12,96 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 12,96 12,96 

      
Nowoczesne warunki pracy w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Warninie 
12,96 12,96 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12,96 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12,96 0,00 

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W 

POLANOWIE 
2 865,85 32 215,06 

854     
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
2 865,85 32 215,06 

  85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 865,85 32 215,06 

      
Poprawa warunków pracy w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Polanowie 
2 865,85 2 865,85 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,60 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 747,89 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 117,66 

    4307 Zakup usług pozostałych 2 630,29 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 178/2025

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3543



    4309 Zakup usług pozostałych 117,96 0,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,30 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 29 349,21 

SUMA 102 741,56 102 741,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3543


	UCHWAŁA NR 178/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-22T09:23:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




